
Proposta Numero: DET-1947-2021 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Distretto Socio Sanitario 6 

OGGETTO: Aggiudicazione  della  fornitura  di  attrezzatura  sanitaria  per  l'ambulatorio
specialistico di Dermatologia del Distretto S.S. n. 6 di Grottaglie. Spesa prevista €
1.548,18. CIG: ZDA331D83F.-

IL DIRIGENTE APICALE

Premesso che dall'ambulatorio specialistico di Dermatologia del Distretto n. 6 di Grottaglie è stata
inoltrata richiesta per la fornitura di n. 1 “Dermatoscopio Heine Delta 30” per le necessità dell'
ambulatorio stesso;

Che con lettera d'invito Prot. n. 0193557 del 21/09/2021 è stata esperita, attraverso la piattaforma
regionale di e-procurement “Empulia”, una procedura negoziata, con invito a formulare offerta a
inoltrata a tutte le ditte iscritte all'albo regionale nella categoria merceologica di pertinenza, con
l'acquisizione della  fornitura  in  favore dell'offerta  riportante  il  prezzo più  basso  della  seguente
attrezzatura:

DESCRIZIONE CARATTERISTICHE

N. 1 Dermatoscopio Heine Delta 30 a) Grandissimo campo visivo di 30 mm (lente di 32 mm di diametro);
b) Estrema nitidezza delle immagini con sistema ottico acromatico;
c) Impugnatura ergonomica;
d) Resa cromatica da LED HQ;
e) Rapido Passaggio dall'esame a contatto all'esame non a contatto;
f) Assenza di riflessi grazie alla polarizzazione;
g) Numero 3 intensità luminose

Preso atto che entro il termine fissato dalla lettera d'invito per la ricezione delle offerte, inviate a n.
1127 ditte, solo dodici ditte  hanno validamente presentato la loro offerta, la cui documentazione è
depositata  presso  questi  Uffici,  si  procede  all'aggiudicazione  della  fornitura  alla  Ditta  Puglia
Medical Srl di Polignano a Mare (BA) che ha presentato l'offerta più vantaggiosa per l'attrezzatura
sopra specificata:

DITTA PREZZO COMPLESSIVO
OFFERTO senza IVA

PRESSO COMPLESSIVO
OFFERTO  incluso IVA 22%

Puglia Medical Srl € 1.269,00 € 1.548,18

    Verificato che – dalla scheda tecnica allegata all'offerta – il materiale proposto dalla suddetta
Ditta risulta conforme a quello richiesto dal Distretto n. 6 di Grottaglie;

       Ritenuto pertanto, di dover aggiudicare la fornitura di cui sopra alla Ditta Puglia Medical Srl,
per l'importo di € 1.548,18, comprensivo di IVA al 22%;



        Che il suddetto presidio sarà consegnato porto franco presso il Distretto n. 6 di Grottaglie;

        Visto il relativo verbale del 01.10.2021, redatto dal Distretto n. 6 di Grottaglie, con il quale si è
preso atto della conclusione della procedura per l'acquisizione del materiale in oggetto;

DETERMINA
 

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1) di prendere atto dell'esito della procedura per l'affidamento della fornitura di attrezzatura
sanitaria  (Dermatoscopio)  nella  quantità,  qualità  e  caratteristiche  sopra  dettagliatamente
specificate, per le esigenze dell'Ambulatorio Specialistico di Dermatologia del Distretto n. 6
di Grottaglie;

2) di  aggiudicare,  pertanto  la  fornitura  di  che  trattasi,  di  cui  alla  lettera  d'invito  Prot.  n.
0193557 del   21/09/2021,  alla  Ditta  Puglia  Medical  Srl  di  Polignano a Mare (BA),  per
l'importo di € 1.548,18 – CIG ZDA331D83F – nel rispetto di tutte le condizioni contenute
nella lettera di invito e nell'offerta economica;

3) di registrare, per i motivi espressi in narrativa, la somma di € 1.548,18, comprensivo di IVA
al  22%,  sul  Cod.  Conto  “010.110.0020001  -  Attrezzature  Sanitarie”  del  bilancio  per
l'Esercizio 2021;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


